
ZARZĄDZENIE NR 65.2017
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na rok 2017

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz.2077) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2016 r. 
poz. 4970 z późn. zm.1)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.269.492,82 zł na kwotę 18.362.000,82 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.472.230,82 zł na kwotę 19.564.738,82 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 grudnia 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 
2025 i 2202, 2315, 2507, 2592, 2651, 2882, 3128, 3213, 3215 i 3433, 3530, 3713, 3965, 4037, 4068,4351, 4389, 4458, 
4583 i 5024

Id: 6D4BA3F9-C2BB-4F41-BDE6-0A945A373545. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 4 084 845,96 92 508,00

Świadczenie wychowawcze 2 605 071,00 92 508,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 605 071,00 92 508,00

brak zadania dochody UG 2 605 071,00 92 508,00

18 269 492,82 92 508,00Razem: 18 362 000,82

85501 2 697 579,00

2 697 579,00

2 697 579,00

Rozdział Po zmianie

4 177 353,96

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Id: 6D4BA3F9-C2BB-4F41-BDE6-0A945A373545. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 290 230,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 848 740,00 0,00

Zakup energii 18 000,00 - 400,00

brak zadania UG 18 000,00 - 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 886,00 400,00

brak zadania UG 42 886,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 5 527 011,84 0,00

Szkoły podstawowe 1 651 208,30 24 179,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 065 942,00 4 500,00

brak zadania ZSP 378 342,00 4 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 196 650,00 - 4 500,00

brak zadania ZSP 67 500,00 - 4 500,00

Składki na Fundusz Pracy 25 113,00 - 2 000,00

brak zadania ZSP 9 200,00 - 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 510,00

brak zadania ZSP 1 500,00 510,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 610,24 10 500,00

brak zadania ZSP 13 153,00 10 500,00

Zakup usług pozostałych 74 320,00 6 000,00

brak zadania ZSP 10 500,00 6 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 196,00 9 169,00

brak zadania ZSP 10 799,00 9 169,00

52 365,00

19 968,00

80 320,00

16 500,00

47 110,24

23 653,00

2 110,00

2 010,00

23 113,00

7 200,00

192 150,00

63 000,00

4300

4440

4210

4170

4120

4110

4010

5 527 011,84

1 070 442,00

382 842,00

1 675 387,30

43 286,00

43 286,00

17 600,00

17 600,00

2 290 230,00

1 848 740,00

Po zmianie

80101

75023

Rozdział

4440

4260

Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Id: 6D4BA3F9-C2BB-4F41-BDE6-0A945A373545. Podpisany Strona 1



Przedszkola 283 823,00 - 19 507,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 420,00 - 19 737,00

brak zadania ZSP 58 186,00 - 19 737,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 866,00 230,00

brak zadania ZSP 1 866,00 230,00

Gimnazja 864 586,65 - 4 778,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 199,00 - 4 778,00

brak zadania ZSP 8 799,00 - 4 778,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 178 181,00 106,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 550,00 106,00

brak zadania ZSP 637,00 106,00

855 Rodzina 4 134 125,96 92 508,00

Świadczenie wychowawcze 2 605 071,00 92 508,00

Świadczenia społeczne 2 574 303,00 95 343,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 2 574 303,00 95 343,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 - 1 726,00

brak zadania GOPS 16 000,00 - 1 726,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 - 356,00

brak zadania GOPS 3 100,00 - 356,00

Składki na Fundusz Pracy 430,00 - 57,00

brak zadania GOPS 430,00 - 57,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 320,00 - 565,00

brak zadania GOPS 5 320,00 - 565,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 131,00

brak zadania GOPS 5 000,00 - 131,00

19 472 230,82 92 508,00Razem: 19 564 738,82

4 869,00

4300

4210

4120

4110

4010

3110

4 869,00

4 755,00

4 755,00

373,00

373,00

2 744,00

2 744,00

14 274,00

85501

80148

80110

80104

4440

4440

4440

4010

14 274,00

4 021,00

2 669 646,00

2 669 646,00

4 226 633,96

2 697 579,00

2 656,00

743,00

178 287,00

859 808,65

30 421,00

2 096,00

2 096,00

38 449,00

73 683,00

264 316,00

Id: 6D4BA3F9-C2BB-4F41-BDE6-0A945A373545. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 4 084 845,96 92 508,00

Świadczenie wychowawcze 2 605 071,00 92 508,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 605 071,00 92 508,00

Zlecone 2 605 071,00 92 508,00

18 269 492,82 92 508,00Razem: 18 362 000,82

85501 2 697 579,00

2 697 579,00

2 697 579,00

Rozdział Po zmianie

4 177 353,96

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Id: 6D4BA3F9-C2BB-4F41-BDE6-0A945A373545. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 4 083 445,96 92 508,00

Świadczenie wychowawcze 2 605 071,00 92 508,00

Świadczenia społeczne 2 574 303,00 95 343,00

Zlecone 2 574 303,00 95 343,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 - 1 726,00

Zlecone 16 000,00 - 1 726,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 - 356,00

Zlecone 3 100,00 - 356,00

Składki na Fundusz Pracy 430,00 - 57,00

Zlecone 430,00 - 57,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 320,00 - 565,00

Zlecone 5 320,00 - 565,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 131,00

Zlecone 5 000,00 - 131,00

4 986 334,82 92 508,00Razem: 5 078 842,82

4 869,00

4300

4210

4120

4110

4010

3110

Paragraf

85501

Rozdział

2 669 646,00

4 869,00

4 755,00

4 755,00

373,00

373,00

2 744,00

2 744,00

14 274,00

14 274,00

2 669 646,00

4 175 953,96

2 697 579,00

Po zmianie

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 65.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Id: 6D4BA3F9-C2BB-4F41-BDE6-0A945A373545. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.1.58.2017 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego z dnia 7

grudnia 2017 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85501- par. 2060 o kwotę

92.508zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń wychowawczych.

Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w jednostce Urząd Gminy,

Zespół Szkolno -Przedszkolny oraz Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 6D4BA3F9-C2BB-4F41-BDE6-0A945A373545. Podpisany Strona 1




